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טופס המלצה על מועמדים
לתוכנית התלת-שנתית לפסיכותרפיה בגישה פסיכואנליטית

נודה לך על מילוי שאלון ההערכה זה. המידע שתספק/י יסייע לנו לבחון באופן מיטבי את התאמת המועמד/ת ללימודים בתוכנית.
חלק א'
שם המועמד/ת ______________________________	
משך ההיכרות עם המועמד/ת ___________________________________________________ _________ 
מסגרת ההיכרות ______________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________
חלק ב'
הנך מתבקש לדרג את המועמד/ת לפי הקריטריונים האלה:

	הקריטריון
	מצוין
	טוב מאוד
	טוב
	בינוני

	גמישות
	4
	3
	2
	1

	אחריות, אמינות
	4
	3
	2
	1

	יכולת לביקורת עצמית
	4
	3
	2
	1

	יכולת להתפתחות ושינוי
	4
	3
	2
	1

	ידע של חומר תאורטי פסיכותרפויטי
	4
	3
	2
	1

	התעניינות בחומר תאורטי פסיכותרפויטי
	4
	3
	2
	1

	יצירת קשר טיפולי
	4
	3
	2
	1

	יכולת אמפתיה
	4
	3
	2
	1

	פתיחות
	4
	3
	2
	1






חלק ג': הערות נוספות (ניתן להוסיף בדף נפרד)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

שם הממליץ/ה _____________________________	תפקיד _______________________________

חתימת  הממליץ/ה _____________________		תאריך __________________




נודה לשלוח למייל  sharon.cohen4@biu.ac.il
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